UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SNNMT-KTHT Bình Phước, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm trong tháng 2/2025

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 04/2020/QĐ-UBND ngày 24/02/2020 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy định quản lý nhà nước về ATTP trên địa

bàn tỉnh Bình Phước.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Bình Phước thông báo như sau:

- Từ ngày 1/2/2025 đến ngày 28/2/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh Bình Phước đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm của 02 cơ sở sản xuất,

chế biến, kinh doanh thực phẩm (sau đây viết tắt là cơ sở) trên địa bàn tỉnh (có

phụ lục kèm theo).

- Ngay sau khi tự công bố sản phẩm, cơ sở được quyền sản xuất, chế biến,

kinh doanh thực phẩm và chịu trách nhiệm hoàn toàn về an toàn của sản phẩm

đó.

- Trường hợp sản phẩm có sự thay đổi về tên sản phẩm, xuất xứ, thành

phần cấu tạo thì cơ sở phải tự công bố lại sản phẩm. Các trường hợp có sự thay

đổi khác, cơ sở thông báo bằng văn bản về nội dung thay đổi đến Sở Nông

nghiệp và Môi trường. Đồng thời, cơ sở được sản xuất, chế biến, kinh doanh

thực phẩm ngay sau khi gửi thông báo./.

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ Sở;

- BBT trang TTĐT Sở;

- LĐ VP Sở;

- LĐ Phòng KTHT;

- Lưu: VT, KTHT (Thành).

KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Văn Phương

PHỤ LỤC

Cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm tự công bố sản phẩm trong tháng 2/2025

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-SNNMT-KTHT ngày       tháng       năm 2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Bình Phước)

TT Tên cơ sở Địa chỉ Số tự công bố Sản phẩm tự công bố
Ngày tiếp nhận

bản tự công bố

1

CÔNG TY

TNHH CPV

FOOD

Khu Công nghiệp

Becamex Bình Phước,

phường Minh Thành, thị

xã Chơn Thành, tỉnh

Bình Phước

10/CPVF/2025
GÀ CHIÊN MINI KARAAGE –

FRIED CHICKEN MINI KARAAGE
21/02/2025

11/CPVF/2025
ĐÙI MINI GIÒN GIÒN –

CRUNCHY MINI WINGSTICK
21/02/2025

12/CPVF/2025
NUGGET GÀ GIÒN –

CRISPY CHICKEN NUGGET
21/02/2025

13/CPVF/2025

SƯỜN GÀ NƯỚNG –

 ROASTED CHICKEN RIB
10/02/2025

14/CPVF/2025
LƯỜN GÀ CHIÊN GIÒN –

CRISPY FRIED CHICKEN TENDER
10/02/2025

16/CPVF/2025 PATTY GÀ – CHICKEN PATTY 21/02/2025

17/CPVF/2025 THỊT GÀ 10/02/2025

2

TT Tên cơ sở Địa chỉ Số tự công bố Sản phẩm tự công bố
Ngày tiếp nhận

bản tự công bố

2

HỘ KINH

DOANH

NGUYỄN

THỊ

TRANG

Khu 5, phường Long

Phước, thị xã Phước

Long, tỉnh Bình Phước

01/NGUYENTHITRANG/

2025
Hạt điều rang muối 16/02/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T14:49:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Thị Hà<phamthiha.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:18:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Phú Hồng<phamphuhong.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!